AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico Nº 015/2023

O Município de Encanto – RN torna público a revogação do Pregão Eletrônico N º

015/2023, cujo objeto é a Contratação de empresa para prestação de serviço com

locação de ônibus com capacidade mínima de quarenta lugares para atender as

necessidades do município de Encanto/RN, com base na Súmula nº 473 do Supremo

Tribunal Federal – A administração pode anular seus próprios atos. Maiores

informações: licitacaoencanto@hotmail.com.

Encanto/RN, 17/08/2023

_____________________________
ALBERONE NERI DE OLIVEIRA LIMA

Prefeito